
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV-198/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 49 798 154,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości  45 884 460,89 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości  3 913 694,00 zł. 

§ 2. 1 Wydatki budżetu gminy w wysokości 52 939 649,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości   46 005 567,33 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości    6 934 082,40 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 6 618 759,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 141 494,84 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

obligacji w kwocie 3 141 494,84 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 386 194,84zł, rozchody w wysokości 2 244 700,00zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 

zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 3 141 494,84 zł ; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie - 1 648 505,16 zł ; 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 

na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 

kwocie - 1 000 000 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie - 3 141 494,84 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3305



 

 

 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie - 1 648 505,16 zł; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV-198/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
14 216,00 0,00 2 800,00 17 016,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

bieżące razem: 45 881 660,89 0,00 2 800,00 45 884 460,89 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 205 000,00 0,00 450 000,00 2 655 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3305



 

 

 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 205 000,00 0,00 450 000,00 2 655 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 200 000,00 0,00 450 000,00 2 650 000,00 

majątkowe razem: 3 463 694,00 0,00 450 000,00 3 913 694,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 345 354,89 0,00 452 800,00 49 798 154,89 

  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV-198/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2371192,27 747245,65 747245,65 0 747245,65 0 0 0 0 0 1623946,62 1623946,62 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 202300 202300 202300 0 202300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2573492,27 949545,65 949545,65 0 949545,65 0 0 0 0 0 1623946,62 1623946,62 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2085537,9 572914,07 572914,07 0 572914,07 0 0 0 0 0 1512623,83 1512623,83 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 202300 202300 202300 0 202300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2287837,9 775214,07 775214,07 0 775214,07 0 0 0 0 0 1512623,83 1512623,83 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 187955,07 187955,07 187955,07 0 187955,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102300 102300 102300 0 102300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290255,07 290255,07 290255,07 0 290255,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 305298,42 305298,42 305298,42 0 305298,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405298,42 405298,42 405298,42 0 405298,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2005000 2005000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

po zmianach 2755000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0 

 85305 Żłobki 

przed zmianą 2005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2005000 2005000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

po zmianach 2755000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

przed zmianą 2005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2005000 2005000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3305



 

 

 
budżetowych po zmianach 2755000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2755000 2755000 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2441266,55 1905475,95 1905475,95 0 1905475,95 0 0 0 0 0 535790,6 535790,6 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2441466,55 1905675,95 1905675,95 0 1905675,95 0 0 0 0 0 535790,6 535790,6 0 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 241646,29 158975,95 158975,95 0 158975,95 0 0 0 0 0 82670,34 82670,34 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241846,29 159175,95 159175,95 0 159175,95 0 0 0 0 0 82670,34 82670,34 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 83792,53 83792,53 83792,53 0 83792,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83992,53 83992,53 83992,53 0 83992,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1732889,37 1275844,19 368528,19 244922 123606,19 907316 0 0 0 0 457045,18 457045,18 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1733189,37 1276144,19 368828,19 244922 123906,19 907316 0 0 0 0 457045,18 457045,18 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 71512,5 71512,5 56912,5 0 56912,5 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71812,5 71812,5 57212,5 0 57212,5 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42412,5 42412,5 42412,5 0 42412,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42712,5 42712,5 42712,5 0 42712,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51986849,73 45802767,33 29165749,66 18952268,6 10213481,06 1779672,89 14357344,78 0 0 500000 6184082,4 6184082,4 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 952800 202800 202800 0 202800 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

po zmianach 52939649,73 46005567,33 29368549,66 18952268,6 10416281,06 1779672,89 14357344,78 0 0 500000 6934082,4 6934082,4 0 0 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV-198/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2016 r. 

 (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2016 r.) 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2016 roku 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 

roku** 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienio

ne 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej dla 

miejscowości Gębiny, 

Zezuty, Witułty, 

Cichogrąd 

0,00     200 000,00 Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050 

Opracowanie projektu 

sieci   kanalizacyjnej 

dla miejscowości 

Witramowo 

0,00     38 100,00 Urząd Miejski 

3. 010 01010 6050 

Wykonanie sieci 

wodociągowej od 

stacji uzdatniania 

wody w Swaderkach 

do Świerkocina 

130 000,00 130 000,00     Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050 

Opracowanie projektu 

sieci kanalizacyjnej 

dla m.  Ząbie 

30 000,00 30 000,00     Urząd Miejski 

5. 010 01010 6050 

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę kanalizacji w 

Nowej Wsi 

Ostródzkiej 

30 000,00 30 000,00     Urząd Miejski 

6. 010 01010 6050 
Modernizacja sieci 

wodociągowych do 
20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3305



 

 

 
potrzeb p poż 

7. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej i  

wodno-kanalizacyjnej 

na koloniach 

Królikowa 

0,00     114 000,00 Urząd Miejski 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej dla wsi 

Kunki - Lutek - I etap 

0,00     140 000,00 Urząd Miejski 

9. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej dla 

kolonii wsi Mierki 

0,00     100 000,00 Urząd Miejski 

10. 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni ul. 

Leszczynowej, 

Sosnowej, Brzozowej, 

Grabowej, Głogowej i 

Dębowej  w Olsztynku 

1 000 000,00 600 000,00  400 000,00   Urząd Miejski 

11. 600 60016 6050 

Budowa mostu w 

ciągu drogi gminnej 

320/1 obręb Lutek 

70 000,00 35 000,00  35 000,00   Urząd Miejski 

12. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi na 

kolonii Jemiołowo 
160 000,00 80 000,00  80 000,00   Urząd Miejski 

13. 600 60016 6050 

Budowa chodnika od 

miejscowości 

Ameryka do Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci w Ameryce 

0,00     70 000,00 Urząd Miejski 

14. 600 60016 6050 

Modernizacja 

chodników  przy ul. 

Chopina, Ostródzkiej, 

Pionierów, 

Żeromskiego, 

Kamiennej, 

Świerczewskiego i 

Mrongowiusza - 

poprawa 

bezpieczeństwa 

0,00     30 000,00 Urząd Miejski 

15. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu 

włączenia  drogi 

gminnej stanowiącej 

dz. 17/5 do drogi 

krajowej nr 58 (ul 

Mierkowska) 

30 000,00 30 000,00     Urząd Miejski 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa progów 

zwalniających 
15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski 

17. 600 60016 6050 

Modernizacja 

nawierzchni ulicy  

Grunwaldzkiej, 

Inwalidów,  

Mazurskiej, Jagiełły, 

Staromiejskiej i   

Strażackiej w 

Olsztynku 

0,00     38 000,00 Urząd Miejski 

18. 600 60016 6050 

Modernizacja 

chodnika oraz budowa 

parkingu przy 

skrzyżowaniu ul. 

Chopina i Krzywej 

0,00 0,00    20 000,00 Urząd Miejski 

19. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu 

budowy ulic:  

Pionierów, Złotej, 

Srebrnej, Platynowej, 

Diamentowej, 

Rubinowej, Perłowej, 

Szmaragdowej 

70 000,00 70 000,00     Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3305



 

 

 

20. 600 60095 6050 
Budowa przystanku w 

Łutynówku - f soł 
6 000,00 6 000,00     Urząd Miejski 

21. 600 60016 6050 
Budowa chodnika we 

wsi Królikowo - f soł 
0,00     9 623,83 Urząd Miejski 

22. 600 60095 6060 

Zakup i montaż barier 

przy drodze we wsi 

Świerkocin -  f soł 

7 000,00 7 000,00     Urząd Miejski 

23. 600 60095 6060 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej - soł 

Mycyny 

6 000,00 6 000,00     Urząd Miejski 

24. 630 63003 6050 

Budowa ścieżki 

edukacyjno- 

rekreacyjnej we wsi 

Waplewo - f soł 

0,00     6 000,00 Urząd Miejski 

25. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 210 000,00 210 000,00     Urząd Miejski 

26. 750 75023 6060 

Zakup sprzętu 

elektronicznego i 

programów 

50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 

27. 754 75412 6050 

Termomodernizacja 

strażnicy OSP 

Waplewo 

15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski 

28. 801 80101 6050 

Termomodernizacja 

sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Waplewie 

25 000,00 25 000,00     ZASiP 

29. 801 80101 6050 

Budowa miasteczka 

ruchu drogowego 

przed szkołą oraz 

zagospodarowanie 

dziedzińca Szkoły 

Podstawowej w 

Olsztynku - poprawa 

bezpieczeństwa i 

estetyki 

0,00     140 000,00 ZASiP 

30. 801 80101 6050 

Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej 

w Elgnówku - 

instalacja c.o 

61 000,00 61 000,00     ZASiP 

31. 801 80104 6050 

Dostosowanie 

Przedszkola 

Miejskiego w 

Olsztynku do 

wymogów p poż 

17 000,00 17 000,00     ZASiP 

32. 801 80104 6050 

Dostosowanie 

Przedszkola 

Miejskiego w 

Olsztynku do 

wymogów przepisów 

sanitarnych 

30 000,00 30 000,00     ZASiP 

33. 801 80104 6060 

Zakup elementów 

placu zabaw - 

Przedszkole Olsztynek 

15 000,00 15 000,00     ZASiP 

34. 801 80110 6050 

Termomodernizacja 

budynku Gimnazjum 

im Noblistów Polskich 

w Olsztynku - 

wymiana okien 

35 000,00 35 000,00     ZASiP 

35. 801 80110 6050 

Dostosowanie  

budynku Gimnazjum 

im Noblistów Polskich 

w Olsztynku do 

wymogów p poż 

25 000,00 25 000,00     ZASiP 

36. 852 85219 6060 
Zakup centrali 

telefonicznej 
7 000,00 7 000,00     

Miejski 

Ośrodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3305



 

 

 
Pomocy 

Społecznej 

37. 853 85305 6050 
Budowa żłobka w 

Olsztynku 
0,00     2 755 000,00 Urząd Miejski 

38. 900 90001 6050 

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej ul. 

Grabowej 

90 000,00 90 000,00     Urząd Miejski 

39. 900 90001 6050 

Modernizacja 

wodociągu w ulicy św. 

Jana Pawła II 

200 000,00 200 000,00     Urząd Miejski 

40. 900 90001 6050 

Wykonanie projektu 

odwodnienia wsi 

Mierki 

70 000,00 70 000,00     Urząd Miejski 

41. 900 90004 6050 

Wykonanie projektów 

placów zabaw w Gaju, 

Wigwałdzie, Marózie i 

Witramowie - f soł 

12 200,00 12 200,00     Urząd Miejski 

42. 900 90004 6050 
Doposażenie placu 

zabaw z f. soł. Zawady 
5 176,68 5 176,68     Urząd Miejski 

43. 900 90004 6050 

Budowa grzybka-

altany we wsi 

Jemiołowo - f soł 

9 793,66 9 793,66     Urząd Miejski 

44. 900 90004 6050 

Zagospodarowanie 

terenu przy jeziorze 

Jemiołowskim na 

plażę miejską 

50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 

45. 900 90004 6060 

Zakup kosiarki 

ciągnikowej - f soł 

Dąb 

5 500,00 5 500,00     Urząd Miejski 

46. 900 90015 6050 

Wykonanie przyłącza 

energetycznego - f soł 

L Kurkowskie 

4 120,26 4 120,26     Urząd Miejski 

47. 900 90015 6060 

Modernizacja 

oświetlenia w Gminie 

Olsztynek - zakup 

lamp solarnych 

0,00     60 000,00 Urząd Miejski 

48. 900 90015 6050 

Przebudowa sieci 

elektroenergetycznej 

w Platynach 

25 000,00 25 000,00     Urząd Miejski 

49. 900 90015 6050 

Rozbudowa i 

modernizacja 

oświetlenia w 

sołectwie Łutynowo 

4 000,00 4 000,00     Urząd Miejski 

50. 921 92105 6050 

Multimedialne 

Muzeum Obozu 

Jenieckiego Stalag 1B 

i historii Olsztynka 

0,00     200 000,00 Urząd Miejski 

51. 921 92109 6050 

Budowa świetlic 

wiejskich w m. 

Platyny, Ameryka, 

Waplewo (w tym f. soł 

Ameryka 7300 zł) 

0,00     72 300,00 Urząd Miejski 

52. 921 92109 6050 

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Jemiołowie 

0,00     20 000,00 Urząd Miejski 

53. 921 92109 6060 

Doposażenie świetlicy 

Wiejskiej w Elgnówku  

- f. soł 

8 668,21 8 668,21     Urząd Miejski 

54. 921 92109 6050 

Zabudowa tarasu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Drwecku - f. soł 

6 076,97 6 076,97     Urząd Miejski 

55. 921 92120 6050 

Projekt rewitalizacji 

wieży ciśnień w 

Olsztynku 

50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski 

56. 926 92605 6050 Wykonanie projektu 1 200,00 1 200,00     Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3305



 

 

 
boiska 

wielofunkcyjnego - f. 

soł. Mierki 

Ogółem 2 605 735,78 2 090 735,78 0,00 515 000,00 0,00 4 013 023,83 x 

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV-198/2016 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2016 r. 

- przychody  i rozchody budżetu 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ Plan na 2016 r 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   49 798 154,89 

  dochody bieżące   45 884 460,89 

2. Planowane wydatki   52 939 649,73 

  wydatki bieżące   46 005 567,33 

  Nadwyżka (1-2)    

  Deficyt (1-2)   -3 141 494,84 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   3 141 494,84 

Przychody ogółem:   5 386 194,84 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 36 194,84 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931 4 790 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 560 000,00 

Rozchody ogółem :   2 244 700,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 971 500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 273 200,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

*dotyczy tylko projektu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3305


		2016-08-11T12:57:17+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




